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دبير ارشد واشنگتن پست:تحریم ها تاثیری بر ایران نداشته است

دبیر ارشد واشنگتن پست گفت: در آمریکا همواره میخواندم که ایران بواسطه تحریمها تحت فشار شدیدی است؛

وقتی به ایران آمدم متوجه شدم که همه چیز به مقدار زیاد وجود دارد و تنوع کالاها هم برایم جالب بود و این موضوع

مرا متعجب کرد.

خبرگزاری فارس: دبیر ارشد واشنگتن پست گفت: در آمریکا همواره میخواندم که ایران بواسطه تحریمها تحت فشار شدیدی است؛
وقتی به ایران آمدم متوجه شدم که همه چیز به مقدار زیاد وجود دارد و تنوع کالاها هم برایم جالب بود و این موضوع مرا متعجب

کرد.

للی گراهام ویموث، دبیر ارشد روزنامه واشنگتن پست با حضور در خبرگزاری فارس با سید نظام الدین موسوی مدیرعامل خبرگزاری
دیدار و گفتوگو کرد.

* با وجود تحریمها تنوع و فراوانی کالاها در ایران مرا متعجب کرد

ویموث در این دیدار با استناد به مشاهداتش در تهران درباره تاثیر تحریم ها بر کشورمان گفت: در آمریکا همواره میخواندم که ایران
بواسطه تحریمها تحت فشار شدیدی است و مشکلات زیادی وجود دارد ولی متوجه شدم که اینگونه نیست.

دبیر ارشد واشنگتن پست با بیان اینکه خودش از نزدیک شاهد وجود کالاهای متنوعی در ایران بوده افزود: وقتی به ایران آمدم با
رفتن به یکی از فروشگاهها در تهران متوجه شدم که همه چیز به مقدار زیاد وجود دارد و تنوع کالاها هم برایم جالب بود و مرا

متعجب کرد.

وی ادامه داد: هر کالایی اعم از وسایل کامپیوتری تا لوازم خانگی و... در این فروشگاه یافت میشد.

وی درباره اینکه نگاهش با ورود به ایران تغییر کرد افزود: من اولین باری است که به ایران می آیم و نگاهم به این شکل نسبت به
تبلیغاتی که وجود داشت تغییر کرد و گمان نمیکردم که ایران اینگونه باشد.

* موسوی:رسانههای آمریکایی به دلایل سیاسی تصویر نادرستی از ایران ارائه میدهند

مدیر عامل خبرگزاری فارس هم در این دیدار با بیان اینکه رسانههای آمریکایی به دلایل سیاسی تصویر نادرستی از ایران ارائه
میدهند، گفت: اگرچه آمریکاییها تمام تلاش خود را به کار گرفتند و سعی می کنند تا دیگران را مجبور به عدم همکاری با ایران کنند

ولی این تلاشها نتیجه چندانی نداشته و ما میبینیم که تحریم اثر چندانی بر جامعه ایران نگذاشته است.

موسوی افزود: این تحریمها ناحق است و بر اساس شاخصهای دوگانه اعمال میشود. امروز ایران را تحت عنوان تلاش برای
دستیابی به سلاح هستهای تحریم میکنند. در صورتی که ایران قصد تولید سلاح هستهای را ندارد. تنها کشوری که از سلاح هستهای
استفاده کرده خود آمریکاست، در اسرائیل هم 200 کلاهک هستهای وجود دارد و این رژیم حتی معاهده NPT را هم امضا نکرده

است و کشورهایی مانند هند و پاکستان هم دارای سلاح هسته ای هستند.

وی افزود: ایران تنها کشوری است که سلاح هستهای ندارد و میگوید که ندارم ولی غربیها اصرار دارند که ما سلاح هستهای تولید
میکنیم. اگر سلاح هستهای بد است که همینطور هم هست همه اعم از آمریکا و اروپا و رژیم صهیونیستی و کشورهای دیگر باید با

نظارت سازمانهای بینالملی خلع سلاح شود.

مدیرعامل خبرگزاری فارس افزود: با این معیار دوگانه مردم ایران را تحریم کردند اما این تحریمها ولو اینکه هزینهای هم داشته باشد
مردم از آرمانها و حق خود عدول نمیکنند.

موسوی ادامه داد: در ایران شاید فقیر هم باشد ولی این فقر ربطی به تحریمها ندارد. امروز در برخی روستاهای ما اگرچه فقر وجود
دارد ولی همزمان تکنولوژی روز هم در دسترس است و این نشاندهنده این است که اگرچه تحریمها برای ما زحمت داشته ولی مایه

رحمت هم بوده است.

وی با بیان اینکه مردم ایران مردم خلاقی هستند و یک سابقه تمدنی چندین هزار ساله دارند گفت: اگر شما جامعه ایرانیهای آمریکا
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را هم ببینید متوجه میشوید که آنها در کشور شما هم جزو نخبگان هستند. نتیجتا اینکه این تحریمها حس خلاقیت و اعتماد ایران را
به طوری شکوفا میکند که آنها درهای بسته را باز میکنند.

* مطمئن باشید حادثهای مانند هیروشیما و ناکازاکی از سوی ملت متمدن ایران رخ نخواهد داد

مدیرعامل خبرگزاری فارس ادامه داد: مردم ایران بر اساس نظرسنجیهایی که خود غربیها هم انجام داده اند برای فعالیت هستهای
صلحآمیز خود مصر هستند اما از این انرژی برای ساخت بمب استفاده نمیکنند و مطمئن باشید حادثهای مانند هیروشیما و ناکازاکی

از سوی ملت متمدن ایران رخ نخواهد داد.

وی افزود: ما در جنگ با صدام که از سوی آمریکا و غرب حمایت میشد، با سلاح شیمیایی مورد حمله قرار گرفتیم ولی هیچگاه به
دلایل انسانی مقابله به مثل نکردیم چون به کشتن آدمهای بیگناه اعتقادی نداریم.

موسوی در پایان گفت: انشاءالله که شما حرفهای ما و ملت ایران را به گوش مسئولان آمریکایی برسانید و به آنها تفهیم کنید که
مردم ایران فهیم و هوشیار هستند و اعمال فشار و تحریم نتیجه عکسی برای آنها به دنبال خواهد داشت.
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